Finca 2 16039 450.0 JIN HUA PAN 

Finca 3 7902 330.0 JIN HUA PAN 

Fuente: Promotor 

En el capítulo 14 se ubica autorización de uso de predio de Yaiting Luo al Promotor Jin Hua 

Pan, para el desarrollo del Proyecto. (Anexo 14.4.1). 

El Monto de inversión es de 350,000.00 (Trescientos cincuenta mil balboas). 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 
la actividad, obra o proyecto.  

El Proyecto se ubica dentro de la zona de vida de Bosque Tropical Seco. De acuerdo con el 

Atlas Ambiental 2010, los suelos en base a su capacidad agrológica pertenecen al tipo IV y

[...]

UBICACIÓN: 7101. 

Imagen 4. Estructura a Demoler 

Imagen 5. Área de Proyecto 

Fuente: Equipo Consultor 

Imagen 6. Estructura a Demoler y área de desarrollar el Proyecto 

4.7 Monto global de la inversión: El monto global del Proyecto TRESCIENTOS 
CINCUENTA MIL BALBOAS con 00/100 (B/. 350,000.00) 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto 

o Reglamento Estructural de la República de Panamá (REP) última edición. 

o Reglamento Nacional de Urbanizaciones, de aplicación en el Territorio de la